
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月２１日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において下記の通り

取締役が選任され、それぞれ就任致しました。 

 つきましては、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し

上げます。 

 先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成２７年４月吉日 

 

                      協立電波サービス株式会社 

代表取締役社長  高 山  譲 

                          

 

記 
 

（ 役 職 ）                  （ 氏 名 ）  

代表取締役社長 高 山   譲 （昇格） 

取  締  役 東 郷   祐 （重任） 海務部長委嘱 

取  締  役 小 林 充 徳 （新任） 業務部長委嘱 

取  締  役（非常勤） 寺 田 秀 行  (重任） 

監  査  役（非常勤） 古 野 清 俊 （重任） 

 

代表取締役社長 河村長嗣は退任し相談役に就任、取締役 清水正利は退任し顧問に

就任致しました。 

 

以上 


